
 
 

Česká basketbalová federace Oblast Střední Morava 

pořádá školení  

 

 

Trenér basketbalu II (TB-II) 

 

Školení je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 11 až 15 let, rozsah školení je 

cca 45 vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci působit u družstev v 

minibasketbalových soutěžích U11 - 13, žákovské lize U14 a U15 a nadregionální lize U15, 

zároveň automaticky získá i licenci trenéra výkonnostního basketbalu. 

 

 

Místo:    Fakulta tělesné kultury UP v Olomouci, Hynaisova 9 

Datum:    20. – 22. května 2022 a 3.-5. června 2022 

Termín přihlášení:  do 5. května 2022 včetně úhrady ceny školení 

Adresa pro přihlášení:             karel.hulka@upol.cz  

Cena:    3 000,- Kč včetně poplatku za vystavení osvědčení  

Číslo účtu:    203285835 / 0600, v.s. rodné číslo, do poznámky Vaše jméno. 

 

Vstupní podmínky:  - věk nad 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale 

trenérská licence bude úspěšnému absolventovi vystavena až po 

dovršení plnoletosti), 

-licence TB-I (školení je možno absolvovat podmínečně i bez 

této licence, ale s nutností absolvovat do 1 roku školení TB-I). 

 

Výstupní podmínky:  Docházka (je tolerována maximálně 10% neúčast), zpracování 

jedné tréninkové jednotky pro kategorii minižactva a jedné 

tréninkové jednotky pro kategorii žactva. 

 

Kontakt:   karel.hulka@upol.cz 

 

 

mailto:karel.hulka@upol.cz
mailto:karel.hulka@upol.cz

	Termín přihlášení:  do 5. května 2022 včetně úhrady ceny školení

